
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° D; Gb 197

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001/92, tendo em vista o constante do Doe FEPAD si n." de 15101197,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília dos bens relacionados abaixo, devendo ser alocados na carga patrimonial do
Mestrado em Administração.

01 Scanner de mesa
O 1 Impressora Jato de Tinta

Brasília, /; fi de abril de 1997

-~~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

c.c.: GRENRTIP AT ISOCIACS/SCA


